factor generalis illius expressionis, posito $n = \infty$. Quia vero est $n = \infty$, erit arcus $\frac{2k-1}{n} \pi$ infinite parvus, et ideo

$$1 - \cos A \frac{2k-1}{n} \pi = \frac{(2k-1)^2 \pi \pi}{2nn} \quad \text{et} \quad 1 + \cos A \frac{2k-1}{n} \pi = 2;$$

unde factor ille generalis fiet $1 - \frac{4ss}{(2k-1)^2 \pi \pi}$. Quamobrem loco k substituendo successive omnes numeros integratos fiet

$$1 - \frac{ss}{2} + \frac{s^4}{24} - \frac{s^6}{720} + \text{etc.} = \left(1 - \frac{4ss}{\pi\pi}\right) \left(1 - \frac{4ss}{9\pi\pi}\right) \left(1 - \frac{4ss}{25\pi\pi}\right) \text{ etc.}$$

ideoque $\frac{1}{2} =$ summae terminorum

$$\frac{4}{\pi\pi}, \frac{4}{9\pi\pi}, \frac{4}{25\pi\pi}, \text{ etc.};$$

$\frac{1}{24} =$ summae factorum ex binis his terminis; $\frac{1}{720} =$ summae factorum ex ternis, etc. unde summae potestatum cuiusvis exponentis integri eorundem terminorum, seu seriei

admodum non illius levitas, quip' alioz ad hunc $1 + \frac{4}{3^2} + \frac{4}{5^2} + \frac{4}{7^2} + \dots$ etc. etiam si exponens nō sit numerus par, summa illius potest exhiberi. Possum itaque summas harum omnium serierum

$$1 + \frac{4}{3^2} + \frac{4}{5^2} + \frac{4}{7^2} + \dots \text{ etc.}$$

ac proinde etiam harum

$$1 + \frac{1}{2^2} + \frac{1}{3^2} + \frac{1}{4^2} + \dots \text{ etc.}$$

invenire, si quidem n sit numerus par. Sin autem n fuerit numerus impar, nunquam affirmavi me series has ad summas revocasse, quod ideo moneo, quoniam vidi Te, Vir Amplissime, in ea versari opinione, quasi etiam summas hujus seriei, si n sit numerus impar, assignare me posse possem. Hocque ipso dubium, quod circa alteram meam methodum attulisti, sponte evanescet. Praebet enim haec methodus utique pro omnibus potestatis summas, at si exponentes fuerint impares, tum numeri tantum impares in denominatores ingreduntur, atque signa alternatim sunt affirmativa et negativa. Scilicet omnes series, quas hoc modo summavi, in hac forma generali:

$$1 + \left(-\frac{1}{3}\right)^n + \left(+\frac{1}{5}\right)^n + \left(-\frac{1}{7}\right)^n + \left(+\frac{1}{9}\right)^n + \left(-\frac{1}{11}\right)^n + \dots \text{ etc.}$$

continentur. Seriem ergo

$$1 + \frac{1}{2^3} + \frac{1}{3^3} + \frac{1}{4^3} + \frac{1}{5^3} + \dots \text{ etc.}$$

adhuc ad summam revocare non potui, etiamsi jam pridem in hoc negotio elaboraverim; tantum quidem mihi constat ejus summam per π^3 exhiberi non posse, et suspicor fere, ejusve potestatem insuper ingredi. Multum quoque in hoc sum versatus, an summam seriei